
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT FINISTERE

09/10/2019 12:38

Calendriers par journée

Page 1 / 16

U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule A

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62730.

62731.

62734.

Quimper Ergue Armel 
2

Gj Pays Glazik Land 3

Quimper Ergue Armel 
2

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Coray 1

Coray 1

Gj Pays Glazik Land 3

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Coray 1 Gj Pays Glazik Land 3 Quimper Ergue Armel 2

 

 

 

 

 

 

271

22094871

22094872

22094875

Après-midi  P2
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Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule B

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62735.

62738.

62740.

Ergue Gaberic Am 2

Ergue Gaberic Am 2

Quimper Ergue Armel 
3

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Gj Pays Glazik Land 2

Quimper Ergue Armel 
3

Gj Pays Glazik Land 2

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Ergue Gaberic Am 2 Gj Pays Glazik Land 2 Quimper Ergue Armel 3

 

 

 

 

 

 

272

22094876

22094879

22094881

Après-midi  P2
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Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule C

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

62741.

62742.

62743.

62744.

62745.

62746.

Benodet Gouesnach 
Fc 2
St Evarzec Us 1

Pleuven Fc 1

Benodet Gouesnach 
Fc 2

Fouesnant Us 2

St Evarzec Us 1

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

-

-

-

-

-

-

Pleuven Fc 1

Fouesnant Us 2

Fouesnant Us 2

St Evarzec Us 1

Benodet Gouesnach 
Fc 2
Pleuven Fc 1

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Benodet Gouesnach Fc 2 Fouesnant Us 2 Pleuven Fc 1 St Evarzec Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

273

22094882

22094883

22094884

22094885

22094886

22094887

Après-midi  P2



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT FINISTERE

09/10/2019 12:38

Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule D

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

62747.

62748.

62749.

62750.

62751.

62752.

Kernevel As 2

Gj Du Jet St Yvi 2

Bannalec Fg 1

Kernevel As 2

Scaer Ea 2

Gj Du Jet St Yvi 2

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

-

-

-

-

-

-

Bannalec Fg 1

Scaer Ea 2

Scaer Ea 2

Gj Du Jet St Yvi 2

Kernevel As 2

Bannalec Fg 1

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Bannalec Fg 1 Gj Du Jet St Yvi 2 Kernevel As 2 Scaer Ea 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

274

22094888

22094889

22094890

22094891

22094892

22094893

Après-midi  P2
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule E

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62754.

62756.

62757.

Gj Aven Pt Aven 1

Moelan Us 1

Clohars Carnoet Us 1

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Clohars Carnoet Us 1

Gj Aven Pt Aven 1

Moelan Us 1

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Clohars Carnoet Us 1 Gj Aven Pt Aven 1 Moelan Us 1

 

 

 

 

 

 

275

22094895

22094897

22094898

Après-midi  P2
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule F

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62759.

62761.

62763.

Quimperle Us 1

Tregunc Us 2

Concarneau Us 3

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Tregunc Us 2

Concarneau Us 3

Quimperle Us 1

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Concarneau Us 3 Quimperle Us 1 Tregunc Us 2

 

 

 

 

 

 

276

22094900

22094902

22094904

Après-midi  P2
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Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule G

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

62765.

62766.

62767.

62768.

62769.

62770.

Redene Es 1

Tremeven As 1

Gourin Fc 1

Redene Es 1

Quimperle Fc 2

Tremeven As 1

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

-

-

-

-

-

-

Gourin Fc 1

Quimperle Fc 2

Quimperle Fc 2

Tremeven As 1

Redene Es 1

Gourin Fc 1

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Gourin Fc 1 Quimperle Fc 2 Redene Es 1 Tremeven As 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

277

22094906

22094907

22094908

22094909

22094910

22094911

Après-midi  P2
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule H

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

62771.

62772.

62773.

62774.

62775.

62776.

Carhaix Dc 1

Gj Entre Are Pl Faou 
1

Plounevezel T 1

Carhaix Dc 1

Spezet Pb 1

Gj Entre Are Pl Faou 
1

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

-

-

-

-

-

-

Plounevezel T 1

Spezet Pb 1

Spezet Pb 1

Gj Entre Are Pl Faou 
1

Carhaix Dc 1

Plounevezel T 1

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Carhaix Dc 1 Gj Entre Are Pl Faou 1 Plounevezel T 1 Spezet Pb 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

278

22094912

22094913

22094914

22094915

22094916

22094917

Après-midi  P2
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Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule I

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62778.

62780.

62781.

Le Faou Hanvec Es 1

Chateaulin Fc 1

Gj Presqu Ile Crozon 
2

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Gj Presqu Ile Crozon 
2

Le Faou Hanvec Es 1

Chateaulin Fc 1

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Chateaulin Fc 1 Gj Presqu Ile Crozon 2 Le Faou Hanvec Es 1

 

 

 

 

 

 

279

22094919

22094921

22094922

Après-midi  P2
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Page 10 / 16

U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule J

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

62783.

62784.

62785.

62786.

62787.

62788.

Melgven As 1

Concarneau Hermine 
2

Scaer Ea 1

Melgven As 1

Concarneau Us 2

Concarneau Hermine 
2

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

-

-

-

-

-

-

Scaer Ea 1

Concarneau Us 2

Concarneau Us 2

Concarneau Hermine 
2

Melgven As 1

Scaer Ea 1

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Concarneau Hermine 2 Concarneau Us 2 Melgven As 1 Scaer Ea 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

280

22094924

22094925

22094926

22094927

22094928

22094929

Après-midi  P2
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Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule K

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62790.

62792.

62793.

Gj Aulne 1

Plogonnec Ec 2

Quimper Kerfeunteun 
2

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Quimper Kerfeunteun 
2

Gj Aulne 1

Plogonnec Ec 2

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Gj Aulne 1 Plogonnec Ec 2 Quimper Kerfeunteun 2

 

 

 

 

 

 

281

22094931

22094933

22094934

Après-midi  P2
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Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule L

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62796.

62797.

62800.

Douarnenez Stella 2

Plomodiern Gmh 1

Douarnenez Stella 2

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Quimper Kerfeunteun 
3

Quimper Kerfeunteun 
3

Plomodiern Gmh 1

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Douarnenez Stella 2 Plomodiern Gmh 1 Quimper Kerfeunteun 3

 

 

 

 

 

 

282

22094937

22094938

22094941

Après-midi  P2
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Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule M

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

62801.

62802.

62803.

62804.

62805.

62806.

Ploneour Fc 2

Treffiagat Guil Fc 1

Plobannalec As 1

Ploneour Fc 2

Gj Cap Plom 
Penmarch 2
Treffiagat Guil Fc 1

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

 14H

-

-

-

-

-

-

Plobannalec As 1

Gj Cap Plom 
Penmarch 2

Gj Cap Plom 
Penmarch 2
Treffiagat Guil Fc 1

Ploneour Fc 2

Plobannalec As 1

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Gj Cap Plom Penmarch 2 Plobannalec As 1 Ploneour Fc 2 Treffiagat Guil Fc 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

283

22094990

22094991

22094992

22094993

22094994

22094995

Après-midi  P2
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Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule N

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62808.

62809.

62812.

Combrit Ste Marine 1

Pont Labbe Fc 2

Combrit Ste Marine 1

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Quimper Us 1

Quimper Us 1

Pont Labbe Fc 2

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Combrit Ste Marine 1 Pont Labbe Fc 2 Quimper Us 1

 

 

 

 

 

 

284

22094997

22094998

22095001

Après-midi  P2
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Calendriers par journée
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule O

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62813.

62815.

62817.

Plomelin As 1

Gj Gpg Ploneis 2

Quimper Penhars Fc 
1

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Gj Gpg Ploneis 2

Quimper Penhars Fc 
1

Plomelin As 1

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Gj Gpg Ploneis 2 Plomelin As 1 Quimper Penhars Fc 1

 

 

 

 

 

 

285

22095002

22095004

22095006

Après-midi  P2
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U13g Coupe Sectorielle Quimper / 1 * Match lever de rideau

Poule P

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

12/10/2019

23/11/2019

25/01/2020

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

62819.

62821.

62823.

Douarnenez Treboul 1

Gj Jeunes Big Poul 1

Gj Cap Sizun Pt C 2

 14H

 14H

 14H

-

-

-

Gj Jeunes Big Poul 1

Gj Cap Sizun Pt C 2

Douarnenez Treboul 1

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

Douarnenez Treboul 1 Gj Cap Sizun Pt C 2 Gj Jeunes Big Poul 1

 

 

 

 

 

 

286

22095008

22095010

22095012

Après-midi  P2


